Seleção Interna do PPG Psicologia Cognitiva para

Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior -

PDSE 2025

Resultado Final

Em conformidade com o Edital Nº 26/2024 da CAPES, o Edital PROPG nº 08/2024 e o Plano de

Internacionalização da UFPE 2017-2027 de abril de 2018, os arts. 1º a 109 do Regulamento para

Bolsas Internacionais no Exterior, anexo à Portaria CAPES nº 186/2017, a Coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Psicologia Cognitiva da UFPE, no uso de suas atribuições e a

partir de trabalho conduzido pela Comissão PDSE 2025, especialmente instituída para o fim de

analisar as candidaturas para o referido edital, declara como resultado final da análise das

candidaturas assim ordenadas em sua classificação:

1. Alan Ehrich de Moura

2. Bárbara Fernanda Cunha de Abreu

3. Giselle Silvestre de Jesus

Recife, 17 de Dezembro de 2024.

A comissão.